

Fylket vil ha inn eksterne utredere

Vestfold fylkeskommune skyver på utlysningen av Holmestrandtunnelen. De trenger ekstern hjelp til å se på juridiske forhold og praktisk gjennomføring.

PÅL NORDBY
paal@jarlsbergavis.no
93065552

TØNSBERG: I fylkets møte for

hovedutvalg i samferdsel, areal og miljø tirsdag, orienterte direktør Sverre Høifødt om status rundt tunnelen.

Blir utsatt

Det var ventet en redegjørelse for hvilke kriterier tunnelleier Vestfold fylkeskommune skulle sette i en utlysning av tunnelen, men aktører som venter på svar, må smøre seg med tålmo-

dighet en god stund til.

Er komplisert

- Dette er komplisert, mer komplisert enn vi hadde forutsatt. Vi må ha helt klart for oss hvilke krav Jernbaneverket må stille til rømningsveier. Vi må også se på bygningsforskriftene og eierskapsforhold. Det er fortsatt mange ubesvarte spørsmål, og til dette trenger vi nye

vurderinger, sa Høifødt.

Han viste til fire forskjellige alternativer, som så langt er skissert.

- Vi i Arbeiderpartiet i Holmestrand kaller dette fortsatt en omkamp. Informasjonen i møtet viser at det langt ifra er så avklart med tunnelen som man har kunnet få inntrykk av tidligere, sa Ap-leder Mette Kalve til Jarlsberg.



ITVIL: Sverre Høifødt orienterte utvalget. **FOTO:** PÅL NORDBY

SEKS LAG SAMMEN FOR SKITUNNEL:

På ski i tunnel i 2017?

Seks lokale idrettslag har gått sammen om å danne aksjeselskapet «Holmestrand skitunnel AS». - Vi håper å drive skiaktivitet i den tidligere biltunnelen allerede fra 2017, sier styreleder Øyvind Kvaal.

PÅL NORDBY
paal@jarlsbergavis.no
93065552

HOLMESTRAND: Kvaal ser for seg en trinnvis utbygging etter 2017. Vedtaket fra Vestfold fylkeskommune og Holmestrand kommune er å stenge tunnelen for ordinær biltrafikk. Siden slutten av 2011 har tunnelen vært brukt til anleggstrafikk, og inn i den bygges to rømnings-tunneler fra det nye dobbeltsporet for jernbanen, som åpner høsten 2016. Dermed skulle veien ligge åpen for annen bruk fra 2017, for eksempel et regionalt og nasjonalt anlegg for ski.

Gleder seg

- Dette er kjempespennende. Nå er det bare å håpe at næ-

ringslivet og andre ser de samme mulighetene som oss, sier Trude Tansø, styremedlem i AS-et, som representerer Botne skiklubb. De øvrige aksjeeiere er: Hof idrettslag, Idrettslaget Ivrig, Nordre Sande idrettslag, Sande sportsklubb og Skoppum idrettslag.

Ski og skyting

- Formålet er å bygge ut og drive Holmestrandtunnelen som et helårs anlegg for ski og skiskyting, fortsetter Kvaal. Han peker på paradokset at Norge som den skinasjonen vi er ikke har et helårs skianlegg, som for eksempel svenskene har hatt i Torsby i mange år. Tunnelen, som har halvannen kilometers sløyfe med skispor, kostet i 2006 cirka 60 millioner kroner å bygge. Fem år etter, i 2011, var den lønnsom.

- I Holmestrand har vi tunnelen. Den alene ville kostet mange titalls millioner kroner å sprengte ut. Det neste steget vi nå må ta, etter at fylket har lagt forutsetningene klare, er å søke midler til et forprosjekt. Jeg vil tro vi trenger 500 til 750.000 kroner. Før det er det umulig å si noe om hva en skitunnel vil kreve av utbedringer, fordeling



NYTT AS: Fra venstre: Styremedlemmene Trude Tansø-Botne skiklubb og Eira Weseth-Hof idrettslag, Øistein Hjelmtvedt-Holmestrand utvikling AS (arbeidsutvalget) og Øyvind Kvaal. **FOTO:** PÅL NORDBY

av kostnader og hva det vil koste å sette i drift. Det vi kan si noe om er potensialet, sier han ivrig, og poengterer at det ikke skal være en økonomisk risiko

for idrettslagene som har gått inn i aksjeselskapet.

Parkering - en utfordring

Parkering trekker Kvaal fram

som en stor utfordring.

- Jeg håper som mange andre at kommunaldepartementet tar en riktig avgjørelse om parkering ved stasjonen, sier han.

STYRE OG ARBEIDSUTVALG

HOLMESTRAND: I styret for Holmestrand skitunnel AS sitter: Øyvind Kvaal (leder), Eira Weseth (Hof il), Jon Erik Knotten (Ivrig), Trude Tansø (Botne sk) og Øyvind Slevigen (Nordre Sande il). I arbeidsutvalget er Øyvind Kvaal (leder), Anne Katrine Aas (Vestf. i.krets-anlegg), Øistein Hjelmtvedt (Hstr. utv.), Jimmy Vika (Right To Play), Tommy Svendsrud (Vestf. i.krets-anlegg), Morthen Mobråthen (Botne sk) og Per Kristian Hegg (HR prosjekt).

Nytt AS: Består av seks idrettslag: Botne Skiklubb, Hof Idrettslag, Idrettslaget Ivrig, Nordre Sande Idrettslag, Sande Sportsklubb og Skoppum Idrettslag.

Lyst på ny parkett? Sjekk prisen på disse 1-stavs parkettene hos Fargerike! Kjøp nå!



1098
Gjør et kjøp!
per m²
Atelier Elegance
eik satin white

Atelier Elegance eik satin white (Tarkett)

Med sine brede, tykke og ekstra lange eikeplanker, er Atelier Elegance Tarketts mest eksklusive parkettgulv. Utseendet er naturlig sofistikert med en blanding av liv og ro. Atelier Elegance eik satin white er lasert hvitt, og overflaten er lett børstet. Sammen med hardvoksoljen Protec fremhever dette en vakker dybde i gulvet. 2520x280x22 mm.

Fargerike Gjert
Langgata 29, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 22 26 • gjertsmarked@h-nett.no
www.fargerike.no



Følg oss på:

Fargerike H. Bygg
Ringveien 1, 3084 Holmestrand
Tlf. 33 09 92 70 • post@hbygg.no
Nettbutikk: hbygginterior.no



Følg oss på:



398
Supertilbud!
per m²
Epoque eik

Epoque Eik Robust Hvit (Tarkett)

Vakkert og solid hvittlasert 14mm gulv med 162 mm brede plank. Limfritt låsesystem. Gulvet er behandlet med Protec lakk.

FARGERIKE